Protokół Nr 4/2025                           
z posiedzenia Komisji ds. Gospodarki i Budżetu
Rady Miejskiej w Stepnicy 
z dnia 25 marca 2025 r.

Obecność
Stan członków Komisji –7 osób	
Stan obecnych – 7 osób
Osoby zaproszone uczestniczące w posiedzeniu Komisji:
Andrzej Wyganowski – Burmistrz Miasta i Gminy Stepnica
Ryszard Ławicki – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica
Beata Rogalska - Skarbnik Gminy 
Jarosław Gruszczyński – Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy

Czas trwania Komisji od godz. 1300 do godz. 1350.
Miejsce posiedzenia – sala konferencyjna w Urzędzie Miasta i Gminy  w Stepnicy.

Lista obecności członków komisji stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
Lista  zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Porządek posiedzenia

1.  Otwarcie posiedzenia komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy.
2.  Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku posiedzenia.
3.  Przyjęcie protokołu Nr 3/2024 z  posiedzenia Komisji ds. Gospodarki i Budżetu  Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 listopada 2024 r.
4. Przedstawienie informacji z realizacji Planu Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Goleniów za rok 2024.
5. Analiza Stanu Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na terenie działania posterunku Policji w Stepnicy za 2024 rok.
6. Sprawozdanie  z pracy Rady Miejskiej w Stepnicy  w roku 2024.
7. Sprawozdanie z działalności komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy za rok 2024.
8. Sprawozdanie z działalności komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 r.
9. Sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 r.
10. Sprawozdanie z działalności komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok.
11. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Stepnicy za 2024 rok.
12. Sprawozdanie z działalności komendanta Gminnego OSP za 2024 rok.
13. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok.
14. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych  w szkołach prowadzonych   przez Gminę Stepnica za 2024 rok.
15. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Stepnicy za 2024 r.
16. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2024.
17. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2021-2026.
18. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy za rok 2024.
19. Informacja o wykorzystaniu środków otrzymanych z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na dzień 31.12.2024 r.
20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarnowo.
21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej na Placu Targowym z dotychczasowym dzierżawcą, na okres kolejnych 3 lat w trybie bezprzetargowym.
22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi w Stepnicy.
23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości gminnych, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym pod posadowienie pojemników na odzież używaną i inne tekstylia gospodarcze.
24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stepnica na 2025 rok.
25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia/niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Stepnica na 2026 rok.
26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Stepnica dla niepublicznych przedszkoli oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 r.
28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 
29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica na lata 2025-2035.
30. Wolne wnioski.
31.  Zamknięcie posiedzenia komisji ds. Gospodarki i Budżetu   Rady Miejskiej w Stepnicy.


Przebieg posiedzenia

Posiedzenie komisji  poprowadził  przewodniczący komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy Marek Kleszcz, który na wstępie przywitał przybyłych gości oraz radnych.  Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził  kworum i przeczytał porządek posiedzenia.
Po przedstawieniu porządku Przewodniczący zwrócił się do radnych czy mają uwagi  lub chcą wprowadzić jakieś zmiany.
Radni nie zgłosili uwag i nie wnieśli zmian do zaproponowanego porządku.
Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.
7 osób głosowała za przyjęciem porządku posiedzenia.
Porządek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przyjęcie protokołu Nr 3/2024 z  posiedzenia Komisji ds. Gospodarki i Budżetu  Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 listopada 2024 r.
Przewodniczący komisji zwrócił się do członków komisji czy mają uwagi do projektu protokołu?
Radni nie mieli uwag i nie wnieśli poprawek do projektu protokołu Nr 3/2024 z posiedzenia komisji ds. Gospodarki i Budżetu z dnia 25 listopada 2024 r.
Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt protokołu Nr 3/2024 z posiedzenia komisji ds. Gospodarki i Budżetu z dnia 25 listopada 2024 r.
7 osób głosowało za przyjęciem projektu protokołu.
Przedstawienie informacji z realizacji Planu Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Goleniów za rok 2024.
Burmistrz powiedział, że informację przedstawi Nadleśniczy Nadleśnictwa Goleniów na obradach VI Sesji w dniu 27 marca 2025 r.


Analiza Stanu Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na terenie działania posterunku Policji w Stepnicy za 2024 rok.
Analizę przedstawią przedstawiciele Policji na obradach najbliższej sesji.
Sprawozdanie  z pracy Rady Miejskiej w Stepnicy  w roku 2024.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z pracy Rady Miejskiej w Stepnicy  w roku 2024 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy za rok 2024.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z działalności komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy za rok 2024
stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

 Sprawozdanie z działalności komis ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 r.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z działalności komis ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 r. stanowi  załącznik nr 6  do protokołu.

 Sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 r.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z działalności komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 r. stanowi  załącznik nr  7 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z działalności komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok stanowi  załącznik nr  8 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Stepnicy za 2024 rok.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Stepnicy za 2024 rok stanowi  załącznik nr  9 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności komendanta Gminnego OSP za 2024 rok.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z działalności komendanta Gminnego OSP za 2024 rok stanowi  załącznik nr  10 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z działalności Straży Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok stanowi  załącznik nr  11 do protokołu.

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych  w szkołach prowadzonych   przez Gminę Stepnica za 2024 rok.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych  w szkołach prowadzonych   przez Gminę Stepnica za 2024 rok  stanowi  załącznik nr  12 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Stepnicy za 2024 r.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Stepnicy za 2024 r. stanowi  załącznik nr  13 do protokołu.

Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2024.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2024 stanowi  załącznik nr  14 do protokołu.

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2021-2026.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2021-2026 stanowi  załącznik nr  15 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy za rok 2024.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań.
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie  z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy za rok 2024 stanowi  załącznik nr  16 do protokołu.

 Informacja o wykorzystaniu środków otrzymanych z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na dzień 31.12.2024 r.

Radni zapoznali się  z informacją i nie zadawali pytań.
Informacja  została przyjęta.
Informacja o wykorzystaniu środków otrzymanych z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na dzień 31.12.2024 r. stanowi  załącznik nr  17 do protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarnowo.

Projekt uchwały omówił Burmistrz Andrzej Wyganowski.
 Burmistrz powiedział, że dotyczy to ulicy, która łączy ulicę Boczną i Spokojną w Żarnowie. Przy projektowanej ulicy budują się ludzie i aby nadać numery nowym budynkom trzeba nazwać ulice przy której one stoją. 
Nazwa ulicy została zaproponowana przez osoby, które się tam wybudowały.
Członkowie komisji nie zadawali  pytań.
Przewodniczący komisji Marek Kleszcz poddał pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarnowo.
7 osób głosowało „za”.

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarnowo stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej na Placu Targowym z dotychczasowym dzierżawcą, na okres kolejnych 3 lat w trybie bezprzetargowym.
Projekt uchwały omówił Burmistrz Andrzej Wyganowski.
Burmistrz powiedział , że dotyczy to dzierżawcy któremu kończy się umowa dzierżawy, Dzierżawca wywiązuje się z dotychczasowych obowiązków, płaci dzierżawę i czynsz.
Radni nie zadawali pytań.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej na Placu Targowym z dotychczasowym dzierżawcą, na okres kolejnych 3 lat w trybie bezprzetargowym.
7 osób głosowało „za”
Projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej na Placu Targowym z dotychczasowym dzierżawcą, na okres kolejnych 3 lat w trybie bezprzetargowym stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi w Stepnicy.
Projekt uchwały omówił Burmistrz Andrzej Wyganowski.
 Burmistrz powiedział, że ksiądz Proboszcz ze Stepnicy wystąpił z wnioskiem aby nadać nazwę placu przy kościele Skwerem św. Jacka Odrowąża.
Radni nie mieli pytań.
Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi w Stepnicy.
7 osób głosowało „za”.
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi w Stepnicy stanowi załącznik nr 20 do protokołu.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości gminnych, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym pod posadowienie pojemników na odzież używaną i inne tekstylia gospodarcze.
Projekt uchwały omówił Burmistrz Andrzej Wyganowski.
Burmistrz powiedział, że pojemniki, które były w Naszej Gminie zostały zabrane przez właścicieli. Były tam wrzucane śmieci i brudna odzież. Po długich rozmowach Burmistrza z Dyrektorem Czerwonego Krzyża w Szczecinie zapadła decyzja o postawieniu kilku pojemników na próbę ok. 5 szt. ale właściciele tych pojemników chcą aby była to umowa sporządzona  na czas nieokreślony i jeżeli taka uchwała zostanie podjęta to zostanie podpisana ta umowa. Dzisiaj ustawa nakazuje nam, że tekstylia oddajemy na PSZOK. Jeżeli będzie taka potrzeba to raz może dwa razy w roku objadą pracownicy gminy poszczególne miejscowości i tą odzież zabiorą od ludzi. Wszystkie informację będą przekazywane przez sołtysów.
Radni nie zadawali więcej pytań.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości gminnych, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym pod posadowienie pojemników na odzież używaną i inne tekstylia gospodarcze.
 7 osób głosowała „za”.
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości gminnych, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym pod posadowienie pojemników na odzież używaną i inne tekstylia gospodarcze stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stepnica na 2025 rok.
Projekt uchwały omówił Burmistrz Andrzej Wyganowski.
Burmistrz powiedział, że proponuję aby sezon kąpielowy rozpoczął się od 1 lipca do 31 sierpnia 2025 r. Wszystkie potrzebne uzgodnienia są pozytywne, które radni otrzymali do załączonych materiałów.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stepnica na 2025 rok.
7 osób głosowało „za”.
Projekt uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stepnica na 2025 rok stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia/niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Stepnica na 2026 rok.
Projekt uchwały omówił zastępca Burmistrza Andrzej Wyganowski.
Burmistrz zwrócił się z prośbą aby nie wyodrębniać funduszu sołeckiego ponieważ jest on nie opłacalny dla gminy. Gmina pozyskuje różne fundusze z innych projektów gdzie pozyskujemy 60-90 % dofinansowania. 
Burmistrz poruszył ten temat na spotkaniu z sołtysami w dniu 20 marca 2025 r. i sołtysi również poparli propozycję Burmistrza aby nie wyrażać zgody na wyodrębnienie tego funduszu.
Radna Anna Potomska powiedziała, że powinniśmy przychylić się do prośby Burmistrza i sołtysów bo to oni głównie powinni opiniować.
Radni nie zadawali pytań
Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Stepnica na 2026 rok.
7 osób głosowało „za”.
Projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Stepnica na 2026 rok stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Stepnica dla niepublicznych przedszkoli oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrz Ryszard Ławicki.
Zastępca powiedział, że taka uchwała u nas jest w obiegu, która została podjęta 19.12.2017 roku z tym, że ta uchwała była podjęta  w oparciu o inne przepisy wtedy obowiązujące. Zmieniły się przepisy a mianowicie zmieniła się ustawa na podstawie której sporządzona jest uchwała.  
 W uchwale przedstawione jest jak rozlicza się dotację, jakie dokumenty należy złożyć.

Radni nie zadawali pytań.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Stepnica dla niepublicznych przedszkoli oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
7 osób głosował „za”.
Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Stepnica dla niepublicznych przedszkoli oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania  stanowi załącznik nr 24 do protokołu.


Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 r.
Projekt uchwały omówił Burmistrz Andrzej Wyganowski.
Burmistrz powiedział, że jest to uchwała, która funkcjonuje w obiegu pranym ale zmienia się gabinet weterynaryjny z którym podpisaliśmy  umowę na świadczenie usług. 
Wcześniej był to gabinet w Goleniowie ale teraz mamy gabinet w Stepnicy więc jest to naturalne, że chcemy współpracować z zakładem z Naszej Gminy.
Burmistrz powiedział, że podjął decyzję,  że będzie kastrował i sterylizował wszystkie koty na które wpłynie podanie. Może w ten sposób ograniczymy rozmnażanie dziko żyjących kotów.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 r.
7 osób głosował „za”.
Projekt uchwały w sprawie gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 r. stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 
Projekt uchwały omówiła skarbnik gminy.
Radni nie zadawali pytań.
 Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok.
7 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica na lata 2025-2035.
Projekt uchwały omówiła skarbnik Gminy.

Radni nie zadawali pytań. 
Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica na lata 2025-2035.
7 osób głosowało „za”

Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica na lata 2025-2035 stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

Wolne wnioski.
Burmistrz przekazał informację, która zawarta jest w sprawozdaniach Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ale warto zwrócić uwagę na to. Burmistrz podał jakie Gmina ponosi koszty  z tytułu pobyty podopiecznych  w Domu Pomocy Społecznej. To są osoby, które były mieszkańcami naszej gminy, nie mieli opieki ze strony swoich rodzin bądź nie mieli swoich rodzin. Obecnie mamy 11 takich osób a koszt utrzymania tych osób to jest ok. 500,000 zł rocznie. Następnie to mieszkania wsparcia. My nie mamy takich mieszkań  -to kwota ponad  21.000 zł. Następnie dzieci w pieczy zastępczej to ponad 143.000 zł, w placówkach opiekuńczo wychowawczych to kwota 292.000 zł.
To nam daje ok. 947.663 zł. To są koszty, których nie widać. Bo jak wydamy na jakąś inwestycję, coś zbudujemy to to jest a te koszty związane z opieką, które musimy pokryć.
Burmistrz powiedział również o inwestycjach, które zostały już rozpoczęte: termomodernizacja budynku MGOPS, remont amfiteatru, budowa ulicy Wspólnej w Stepniczce.
Radna Anna Potomska odniosła się do informacji o pieczy zastępczej może trzeba zatrudnić asystenta rodziny bo mamy tylko jednego, żeby wspomóc te rodziny, żeby jednak te dzieci nie trafiały do rodzin zastępczych.
Burmistrz powiedział, że to nic nie da. To są rodziny z którymi ciężko się współpracuje.
Zamknięcie posiedzenia komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy.
W związku z wyczerpaniem w całości wszystkich tematów z porządku posiedzenia Przewodniczący komisji zamknął słowami zamykam posiedzenie komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy.
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